
Referat bestyrelsesmøde, 30.06.2013. 
 
 
 
Bestyrelses møde søndag den 30. juni 2013 kl. 9.00 hos Mogens Kailow. 

Afbud fra Bo og Holse 

Dagsorden: 

Godkendelse af dagsorden: 

Dagsorden blev godkendt 

Godkendelse af referat: 

Godkendt 

Nyt fra formanden:  

Arbejdsdag gik rigtig godt. Jesper foreslår at der nedsættes arbejdsgrupper så arbejdet koordineres. 

Men der var rigtig mange deltagere nemlig 21 deltog. 

Til næste år, lægges ind hvilke arbejdsopgaver der skal udføres, som man kan melde sig til. 

Der er afholdt fælles møde med de vores samarbejds bestyrelser. Øvrig kommer under punkterne. 

Evaluering generalforsamling samt arbejdsdag: 

Alt gik fornuftigt og der var en god stemning. 

Fordeling af opgaver ud over bestyrelses arbejdet: 

Oversigt over opgaver blev fremlagt. Tages op senere når alle bestyrelsesmedlemmer har mulighed for at 

deltage. 

Foreløbig liste: 

Mailingliste inkl. E-mails. Thomas 

Kassen: Jesper fra 31.12.13 

Forsendelser OAK indtil videre. 

Bevoksningsudvalg OAK indtil videre. Ib har et emne. 

Grønne områder:  Vedtages til næste generalforsamling 

Snerydning:  Vedtages til næste generalforsamling. 

Sct Hans :  nye deltager skal tilmelde sig inden næste generalforsamling. 

Herunder skilte til sct hans og arbejdsdag.  

Kloaker:  nye folk ønskes 
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OAK orienterede om sit arbejde i landlægger sammenslutningen,  og meddelte at når han stopper vil han 

godt fortsætte dette arbejde. Tages op efter generalforsamlingen 2014. 

Bebyggelse af hus for enden af Hulvejen:  

Forløbet og forhandlingerne omkring adgang til stranden forløber fornuftigt med tinglyst ret adgang til 

stranden. Vi afventer bygge tilladelsen fra kommunen.  

Broen: 

Stolper er sat fast i havbunden,, så det er klart til at få sat lægter og brædder i på den lige strækning fra 

stranden. Resterende arbejdstid før broen er færdig forventes at være i indenværende år. 

Det nedsatte bro udvalg der består af Bo, Jesper og Preben kommer med en plan for brohovedet og på sigt 

for hele broen: 

3 mulige scenarier, om hvordan en fremtidig bro kan se ud. Der skal være et konkret projekt, før vi evt kan 

søge fondsmidler. Oplægene bliver behandlet på et senere bestyrelsesmøde.  Preben kom med oplæg til 

sikkerhed på broen, han ønsker et skilt på broen, hvor der står at alt ophold på broen er på eget ansvar.  

Mogens står for et skilt der sættes ved broen. 

Økonomi: 

Der er ingen overraskelser i økonomien, det kører planmæssigt som budget. Der er dog betalt en advokat 

regning på ca. kr. 4.000,-.  OAK mailer saldi på kontoer. 

Eventuelt:  

Redningskrans fra Trygheden kan vi få det gratis, og det kan søges,, Preben søger,,  

Kajakstativ,, der arbejdes på det af Thomas og Mogens. 

 

Næste møde 22. september kl. 9.00 hos Morten Slugten 12 
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